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3
Sovrum  

3
Badrum  

120m²
Planlösning

Nyhet

Ref. MLG65533

755 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa
del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Magnifik lägenhet bredvid tjurfäktningsarenan, mycket
rymlig, tre sovrum och tre badrum, inflyttningsklar.
Helrenoverad.

Lucas Fox Malaga presenterar detta sofistikerade, helrenoverade hem,

beläget i hjärtat av La Malagueta, ett av Malagas mest emblematiska och

attraktiva områden.

Fastigheten är designad för dig som söker ett modernt hem vid havet och har

totalrenoverats med fokus på kvalitet, komfort och funktionalitet. El- och

VVS-systemen har uppdaterats helt och varje detalj har noggrant valts ut för

att erbjuda en modern och elegant boendeupplevelse.

Det huvudsakliga vardagsrummet är organiserat som ett rymligt och ljust

öppet vardagsrum och matplats med ett integrerat kök, ett utrymme utformat

för att dela, koppla av och njuta av vardagen. Köket, fullt utrustat med Balay-

apparater, kombinerar design och praktisk funktionalitet och blir ett centralt

nav i hemmet.

Det privata utrymmet består av tre sovrum, varav två har eget badrum, vilket

skapar intima och bekväma utrymmen. Ett tredje komplett badrum och en

separat tvättstuga kompletterar en balanserad och funktionell planlösning.

Inbyggda garderober från golv till tak ger ordning och en känsla av rymd.

Ytbehandlingarna höjer nivån på hemmet: porslinsgolv, badrum och

bänkskivor i marmor, inbyggda kranar, elektriska persienner, högpresterande

Cortizo-fönster, LED-belysning och central luftkonditionering, allt utformat

för att garantera komfort året runt.

Byggnaden har concierge-service, vilket ger trygghet och extra bekvämlighet.

Dessutom gör det att det är mycket enklare att ta sig runt i ett av stadens

mest centrala områden tack vare den allmänna parkeringen bara några meter

bort.

Att bo i La Malagueta innebär att njuta av Medelhavet bara några steg

hemifrån, med stranden, Muelle Uno-marinan, den historiska stadskärnan och

en noggrant utvald kulinarisk och kulturell scen inom räckhåll. Det är en

avslappnad, kosmopolitisk och autentiskt malagansk livsstil.

En exceptionell möjlighet för dig som söker ett inflyttningsklart hem i ett

utmärkt läge med hög långsiktig värdepotential.

lucasfox.se/go/mlg65533

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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